



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CARS FOR YOU APS**  
**TRÆVÆNGET 8, 5492 VISSENBJERG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. juni 2024

---

Per Ryg

CVR-NR. 40 81 08 89

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse .....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Cars For You ApS Trævænget 8 5492 Vissenbjerg
	CVR-nr.: 40 81 08 89 Stiftet: 23. september 2019 Kommune: Assens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Ryg
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Sdr. Boulevard 39-41 5000 Odense C
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Martin Justesen Egegårdsvej 20 5260 Odense S

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af automobilværksted.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat før skat på -17 tkr., hvilket selskabets ledelse finder utilfredsstillende.

Ud over den likviditet, som selskabet råder over d.d., vil ledelsen og de øvrige selskaber i koncernen i nødvendigt og muligt omfang bidrage med den for driften nødvendige likviditet, hvilket forventes at være tilstrækkeligt. Det er således ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætningen om fortsat drift.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>409.845</b>	<b>908</b>
Personaleomkostninger.....	1	-385.754	-1.301
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-10.619	-8
Andre driftsomkostninger.....		-17.000	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-3.528</b>	<b>-401</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	77	12
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-13.977	-7
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-17.428</b>	<b>-396</b>
Skat af årets resultat.....	4	-204	86
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-17.632</b>	<b>-310</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-17.632	-310
<b>I ALT</b> .....		<b>-17.632</b>	<b>-310</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		27.381	11
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>27.381</b>	<b>11</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		60.000	60
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>60.000</b>	<b>60</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>87.381</b>	<b>71</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		82.143	108
Brugte biler.....		0	61
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>82.143</b>	<b>169</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		216.591	367
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		54.840	103
Udskudte skatteaktiver.....		0	51
Andre tilgodehavender.....		0	12
Tilgodehavende selskabsskat.....		51.366	31
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>322.797</b>	<b>564</b>
Likvide beholdninger.....		19.082	7
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>424.022</b>	<b>740</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>511.403</b>	<b>811</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50
Overført resultat.....		-19.694	-1
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>30.306</b>	<b>49</b>
Hensættelser til udskudt skat.....		744	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>744</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		133.681	375
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		163.134	185
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		46.405	30
Anden gæld.....		137.133	171
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>480.353</b>	<b>762</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>480.353</b>	<b>762</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>511.403</b>	<b>811</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Forudsætninger for fortsat drift	9		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	-2.062	47.938
Forslag til resultatdisponering.....		-17.632	-17.632
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-19.694</b>	<b>30.306</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	4	
Løn og gager.....	355.399	1.174	
Pensioner.....	17.649	106	
Andre omkostninger til social sikring.....	12.706	21	
	<b>385.754</b>	<b>1.301</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	77	12	
	<b>77</b>	<b>12</b>	
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	3.461	1	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	10.516	6	
	<b>13.977</b>	<b>7</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-51.366	-31	
Regulering af udskudt skat.....	51.570	-55	
	<b>204</b>	<b>-86</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....		25.000	
Tilgang.....		80.000	
Afgang.....		-67.000	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>38.000</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		13.949	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-13.949	
Årets afskrivninger.....		10.619	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>		<b>10.619</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>27.381</b>	

**NOTER**

	<b>Note</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>
	Lejededesitum og andre tilgodehavender
kr.	
Kostpris 1. januar 2023.....	60.000
Kostpris 31. december 2023.....	60.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>60.000</b>
<b>Eventualposter mv.</b>	<b>7</b>
<b>Eventualaktiver</b>	
Ingen.	
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>	
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.	
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Ryg Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>8</b>
Selskabet har deponeret 60 tkr. til Skattestyrelsen i forbindelse med selskabets registrering som arbejdsgiver.	
<b>Forudsætninger for fortsat drift</b>	<b>9</b>
Selskabet har realiseret et resultat før skat på -17 tkr., hvilket selskabets ledelse finder utilfredsstillende.	
Ud over den likviditet, som selskabet råder over d.d., vil ledelsen og de øvrige selskaber i koncernen i nødvendigt og muligt omfang bidrage med den for driften nødvendige likviditet, hvilket forventes at være tilstrækkeligt. Det er således ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætningen om fortsat drift.	
